
新罗区雁石镇礼大线雁津桥水毁重建工程勘察设计

中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：XLJY[2024]G87276

本项目于 2024 年 9 月 26 日 15 时 30 分在龙岩市新罗区未来城科创园 A幢 5楼开标，经评

标委员会评审,并报招标人确定中标候选人（中标人），现公示如下：

一、中标基本情况：

招标人：龙岩市新罗区雁石镇人民政府

招标人联系地址：龙岩市新罗区雁石镇

招标人联系人及电话：邓先生、18159856530

项目名称：新罗区雁石镇礼大线雁津桥水毁重建工程勘察设计

中标候选人（中标人）名称：龙岩交通建设集团有限公司、建材广州工程勘测院有限公司

(联合体）

投标报价（中标价）：投标总价 419601.22 元，其中勘察费报价：（1）陆地孔 260 元/

米，（2）水上孔 400 元/米，（3）水上措施费：20000 元；设计费报价：按 2002 年国家发展

计划委员会建设部颁发《工程勘察设计收费标准》的 98%收取设计费；施工图预算编制：根据

《工程勘察设计收费管理规定》计价格[2002]10 号文规定，编制工程施工图预算的，按照该

建设项目基本设计收费的 10％收取施工图预算编制费

其余情况见评标基本情况。

二、评标基本情况：

招标人按照评标委员会的评审结果在合格的 3名投标人中随机推荐 1 名中标侯选人，中

标侯选人情况如下：

中标候选人: 龙岩交通建设集团有限公司、建材广州工程勘测院有限公司(联合体）；投

标报价：投标总价 419601.22元，其中勘察费报价：（1）陆地孔 260元/米，（2）水上孔 400

元/米，（3）水上措施费：20000元；设计费报价：按 2002年国家发展计划委员会建设部颁发

《工程勘察设计收费标准》的 98%收取设计费；施工图预算编制：根据《工程勘察设计收费管

理规定》计价格[2002]10 号文规定，编制工程施工图预算的，按照该建设项目基本设计收费的

10％收取施工图预算编制费；项目负责人：刘锦生，证书编号：闽 Z909-16733 ；设计负责人：

刘锦生，证书编号：闽 Z909-16733 ；勘察负责人：何辉祥，证书编号：AY124400897 ；造价

负责人：林锋旺，证书编号：建[造]12203554000690；服务期限：（1）勘察周期：40 日历天；

（2）施工图设计周期：35 日历天 （含评审通过时间）；（3）后续设计服务至项目交工验收

合格止（设计人应按委托人的时间节点要求分阶段提交成果文件，以满足招标工作要求）。

被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无。

评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果：无。

被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：无

三、评标委员会成员名单： 苏小琳（组长）、刘志涛、邱忠 。



四、异议的渠道和方式

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（异议材料应由法定代表人签字或盖章并加

盖单位公章，同时注明异议人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向招标人反映。公示期

满后，若未收到投标人异议，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标人发出中标通知书。

五、公示时间：2024 年 9 月 27 日至 2024 年 9 月 29 日

招标人：龙岩市新罗区雁石镇人民政府

招标代理机构：福建省博锋工程管理有限公司

日 期：2024 年 9 月 27 日


